E GO ALVES FILHO,
V EADO

&trilara cnfunicipat de cnrigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 5  4 / 17
pela Prefeitura de Birigui.

	Requisita informações sobre exames oftalmológicos realizados

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito
Municipal requisitando-lhe informações sobre exames oftalmológicos realizados pela
Prefeitura de Birigui, reportando-se O Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Requisitamos se existe atraso nos atendimentos
oftalmológicos. Se sim, anexar lista especificando a ordem cronológica nominal.

2 — Qual o prazo para que o munícipe possa ser atendido por
especialista?

3 — Existe plano para sanar este atraso?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 13 de fevereiro 	.017.

	Page 1